2017年 6月

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

POCグループ

『エグザマンマスク』販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社製品『エグザマンマスク 』は、現在弊社にある在庫分（2017 年 10 月までの需要を見込

んで在庫しております）をもちまして販売を終了させていただきます。

本製品の長らくのご愛顧を心より感謝申し上げます。

敬具

記

カタログ番号

製品名 包装単位 希望小売価格

（税抜価格）

252103

エグザマンマスク

50個入り

20,000円

●上記希望小売価格は参考情報として該当製品に統一的に設定している当社の希望小売価格です。

以上

◆お問い合わせ先：カスタマーサービス

 ＜フリーダイヤル＞：0120-8555-90  受付時間：9:00 - 17:00（土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

◆製品情報：POCTホームページ http://www.bd.com/jp/poct/